
Ai Docenti

All’Albo dell' istituto

 

 Oggetto: Decreto di annullamento in Autotutela graduatorie interne d’Istituto DEFINITIVE. Personale Docente per
l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s.2025/2026 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’ordinanza MIM .AOOGABMI. N° 36 del 28-02-2025 relativa alla mobilità del personale docente, educativo e ATA
(amministrativo, tecnico e ausiliario) per l’A.S. 2025/2026;

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale decente, educativo ed A.T.A.
per gli aa. ss. 2025/26, 2026/27 e 2027/28;

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot.n.5091 del 03/04/2025

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria interna definitiva PROT. 5331 del 09/04/2025;

VISTI i reclami pervenuti;

ESAMINATI i motivi adotti;

RITENUTA la fondatezza degli stessi; 

VISTA la necessità di apportare le opportune rettifiche al fine di assicurare il ripristino delle posizioni di diritto e di garantire la
corretta attribuzione del punteggio ai singoli interessati, nella graduatoria definitiva d'istituto del personale docente;

VISTO il potere della P.A. di agire in autotutela ai sensi dell' art. 21 nonies del L.241/90

DECRETA

Di annullare la graduatoria definitiva d'istituto per il personale Docente per l’individuazione di eventuali soprannumerari per
l’a.s.2025/2026 pubblicata in data 09.04.2025 con prot. n° 5331.

 

Il Dirigente Scolastico
Dr. FRANCESCO SENATORE

FRIS01900A - AOO FRIS01900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005473 - 14/04/2025 - VII.1 - I
FRIS01900A - FRIS01900A - REGISTRO DECRETI - 0005908 - 14/04/2025 - UNICO - I

Firmato digitalmente da Dirigente scolastico Francesco Senatore


		2025-04-15T14:05:32+0200
	FRANCESCO SENATORE




